
 

 

UCHWAŁA NR XIV/100/2019 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 15 października 2019 r. 

zmieniająca Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lipno na lata 2019 – 

2023 

Na podstawie art. 20 ust.1 i art. 21 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2019.poz 

1182 ze zm.) Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXVI/393/2018 Rady Gminy Lipno z dnia  08 listopada 2018 roku 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym  zasobem Gminy Lipno na lata 

2018 -2023 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 9088) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust.1  otrzymuje brzmienie:  "§ 5 ust.1  Wykaz budynków i lokali przeznaczonych do sprzedaży 

w latach 2019-2023: 

L.p. Wyszczególnienie Liczba lokali Rok sprzedaży 

1. Goniembice 29 1 2020 

2. Wilkowice, ul. Dworcowa 86 4 2021 

3. Radomicko 67 6 2021" 

2. § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. W okresie realizacji Programu przewiduje się wydatki inwestycyjne polegające na zakupie 

4 lokali mieszalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2019 r.

Poz. 8767


		2019-10-22T10:57:12+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




